cupiūt: egrotāt simulatio. Fit ei recte: et  
 nodū ambulat p̄stinis viribz: et fit iā tale  
 gaudiū q̄le nō fuit cū antea salu? et fortis  
 ambularet. Easq; ip̄as voluptates hūa  
 ne vite etiā nō inopinatis et p̄ter volun  
 tate irruentibz: s; institutis et volūtarijs  
 inolestijs hoīes acq̄unt. Edēdū et biben  
 dū voluptas nulla est: nisi p̄cedat esuriē  
 dū et sitiēdū molestia. Et ebriosi q̄dā salu  
 uscula p̄medūt q̄ fiat inolest? ardoz: quē  
 dū extinguit potatio fit delectatio. Et i  
 stitutum est vt iā pactes p̄dōse nō tradāt sta  
 tū: ne vilē habeat marit? datā: quā non  
 suspiraret sp̄dus dilatā. Hoc in turpi  
 et execranda leticia. h̄ in ea q̄ concessa et licī  
 ta est. hoc i ip̄a sincerissima honestate a  
 micicie. hoc i eo q̄ mortu? erat et renixit  
 pierat et inuent? ē. Ubiz mai? gaudiū  
 inolestia maiore p̄cedit. Quid est h̄ dñe  
 deus me?. cū tu etiū tibi tuipe sis gaudi  
 um. et q̄dā d̄ te circa te sp̄ gaudeat? Quid  
 est q̄ hec te? pars alternat defectu et p̄fe  
 ctu: offensioibz et p̄ciliatioibz? An is ē mo  
 dus caz?: et tantū dedisti eis cuz a sumis  
 celoz vsq; ad ima terraz: ab initio vsq; i  
 finē seculozū. ab āgelo vsq; ad h̄miculū:  
 a motu p̄mo vsq; ad extremū. oīa gene  
 ra bonoz et omīa iusta opa tua suis q̄q;  
 sedibz locales: et suis queq; t̄pibz ageres?  
 Et mihi q̄ excelsus es in excelsis. et q̄ p̄  
 fund? es in p̄fundis: et nūsq; recedis: et  
 vit redim? ad te. Age dñe et fac et excita  
 et renoca nos. accēde et rape. flagra: dulce  
 sce. iā amen? et curram?. Nōne mlti ex  
 p̄fundioze tarraro cecitatis q̄ victorin?  
 redeunt ad te: et accēdūt et illumināt reci  
 piētes lumen. Quō si q̄ recipiūt: accipiūt  
 a te potestate vt illi tui fiant? S; si mi  
 nus noti sint populis: minus de ill' gan  
 dent etiā q̄ nouerūt eos. Quādo enī cuz  
 multis gaudet: et in singul' vberi? ē gau  
 diū. q; seruere faciūt se. et inflāmant ex al  
 ternro. Deinde q̄ multis noti mlti sunt  
 auctoritate ad salutē: et multis p̄eunt se/  
 cuturis: ideoq; multū de illis et q̄ eos p̄/  
 cesserunt letant: q; nō de solis letant. Lib  
 sit enī vt in tabernaclo tuo p̄ paupibus  
 accipiant p̄sone dimitū. aut p̄ ignobilibz  
 nobiles: qn̄ poti? infirma mūdi elegisti

vt cōsunderes fortia. et ignobilia h? mū  
 di elegisti et p̄tēpibilia. et ea que nō sunt  
 tanq; q̄ sunt: vt ea q̄ sunt euacuare. Et  
 cū idē ip̄e minim? ap̄oz tuoz: p̄ cuius  
 linguā tu ista v̄ba somnisti: cū paul? p̄cō  
 sul p̄ ei? militiā debellata supbia sub le  
 ui iugo christi tui missus ess: regis ma  
 gni p̄nicialis effectus: ip̄e quoq; ex prio  
 re saulo paul? vocari amavit: ob tā ma  
 gne iligne victorie. p̄? enī hostis vicit  
 in eo que plus tenet: et de q̄ plures tenet.  
 p̄? autē supbos tenet noīe nobilitatis:  
 et de his plures noīe auctoritatis. Quā  
 to igit ḡtius cogitabat victorini p̄cē?  
 qd̄ tanq; inerpugnabile receptaculū di  
 abol? obtinuerat victorini lingua q̄ celo  
 ḡndi et acuto mltos p̄emerat: abūdanti?  
 exultare oportuit filios tuos. qz rex no  
 ster alligauit forte: et videbāt vasa ei? ere  
 pta inūdari: et aptari in honore tui: et fie  
 ri vilia dño ad omē op? bonū. S; vbi  
 mihi hō tuus simplicianus de victorino  
 ista narrauit: exarsi ad imitādū. Ad h̄ cū  
 et ille narrauerat. Postea q̄ h̄o et illd̄ ad  
 didit q̄ impatoris inliani t̄pibz lege da  
 ta p̄hibiti sunt christiani docere litera/  
 turā et oratoriā: quā legē ille amplex? lo  
 q̄cē scholā deserere maluit: q̄ v̄bū numm  
 q̄ linguas infantū facis disertas. nō mi  
 hi fortior q̄ felicitior visus ē. qz inenit oc  
 casionē vacādi tibi. Eni rei ego suspira  
 bā ligat? nō ferro alieno: s; mea ferrea vo  
 lūtate. Velle meū tenebat inimic? et ide  
 mihi catenam fecerat et p̄strickerat me.  
 Quippe ex volūtate p̄uersa facta ē libi  
 do. Et dū fuit libidini facta ē p̄suetudo  
 Et dū p̄suetudī nō f̄sistit sacra ē necessi  
 tas. Quibz q̄si ansul' q̄busdā sibi met in  
 cis vñ catenā appellauit: tenebat me ob  
 strictū dura fune? Volūtata nōna q̄ mi  
 hi eē cepat vt te q̄ colerē: fruiq; te velle  
 de? sola certa iocūditas. nōdū erat idonea  
 ad su pandā priorem vetustate roboratā  
 Ita due voluntates mee: vna vet?. alia  
 noua: illa carnalis: illa spiritalis cōflege/  
 bant iter seratq; discordando dissipabāt  
 animā meā. Sic intelligebā in me ip̄o ex  
 p̄imento id qd̄ legeram: quō caro p̄cupi  
 scerz aduersus spiritū: et sp̄s aduersus